REPUBLIKA E KOSOViiS ! % -
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO il
KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLIEMUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e kryetarit/Kancelarija predsednika/Major's office

Daté: 23/03/2026 Nr.prot: 02/ 252, 1

Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisien Lokale 18
Kosovés ("Gazeta Zvriare e Republikiés s& Kosovis Nr. 28/2008"), nenit 81 & Liggit Mr.
04/L042 pér Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin
Nr. 05/L-92, nenit 70, paragrafi 70.18, i Rregullores Nr, 001/2022 p&r Prokurimin Publik 18
datés 20.10.2022, nenit 54 t&8 Statutit t& Romunés sé Shtimes, Kryetari | Komunés merr kéte:

VENDIM
Piér caktimin e menaxherit té kontratés dhe té mbikeqyrisit t¢ drejtpérd rejté té
menaxherit (8 kontratés
.
I, Cakeohet menaxheri i kontratés dhe mbikeqyrési 1 drejtpérdrejté i menaxherit t& kontratés
me titull: “Asfaltimi i rrugés sé Topillés Loti -1I" dhe “ Asfaltimi i rrugés Carralevé-Zhore
Loti-IIT", me nr. 617-25-3546-5-1-1 si né vijim:

i.1 Xhemshir Shabani, CAKTOHET menaxher i kontratiis sipas pikés 1 (nj&) & kétij vendimi,

1.2 Bardhyl Rushiti, CAKTOHET mbikéqyres | drejtpérdrejt# i kontratés sipas pikés | (nj&) 1&
kEtij vendimi.

2. Menaxherd i kontratés dhe mbikegvresi i drejtpérdrejté i menaxherit 18 kontraigs obligohen
q¢ t& béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratés, né pajtim me
Rregulloren Nr, 0012022 pér Prokurimin Publik, t& datss 20,1 0.2022, si dhe manualet pér
pérdorim t& modulit pér menaxhim t8 kontratés.

3.T& dérgohet raport i rregullt pér procesin € pérmbushjes s& kontratss,

4. Me kit vendim shfugizohet vendimi me nr. 06/111 i datés 10.09.2025

2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit.
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